UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đại diện Tổ ĐB HĐND tỉnh KV huyện Yên Thế;

- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và PTNT;

- Ban quản lý dự án ĐTXD huyện;

- UBND các xã: An Thượng, Tam Tiến, Đồng Lạc,

Tân Sỏi, Đồng Tiến.

Thực hiện Công văn số 450/HĐND-CTHĐND ngày 10/6/2024 của Ban

Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh về việc khảo sát kết quả giải quyết kiến nghị của

cử tri. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc với Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh về nội dung trên.

1. Thành phần: Như kính gửi.

2. Thời gian, địa điểm: Từ 7h45’, ngày 12/6/2024 (thứ Tư).

(Chi tiết theo Lịch trình làm việc gửi kèm Công văn số 450/HĐND-

CTHĐND ngày 10/6/2024 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh)

3. Phân công nhiệm vụ

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các tài liệu (theo nội dung

khảo sát tại lịch trình làm việc gửi kèm Công văn số 450/HĐND-CTHĐND ngày

10/6/2024 của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh).

- Giao UBND các xã (Như kính gửi) cử thành phần của xã tham dự buổi

khảo sát.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi

làm việc.

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T16:21:07+0700

		2024-06-10T16:51:53+0700

		2024-06-10T16:52:05+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T16:52:20+0700